
Pernica Adam 05.10.2007 AC Čáslav z.s. 60 m Žci

Mikula Štěpán 11.06.2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žci

Šašek Matěj 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci

Peffek Matěj 02.08.2007 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žci

Udovenko Michael 03.10.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žci

Žižka Jakub 22.09.2007 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žci

Šarvaš Daniel 05.10.2007 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žci

Chytil František 06.08.2007 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žci

Šantrůček Kryštof 20.04.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Vomastek Filip 26.07.2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žci

Novák Radek 16.08.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Meloun Lukáš 12.02.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Lenoch Jakub 25.04.2008 TJ Neratovice 60 m Žci

Apltauer Václav 26.05.2007 AC Čáslav z.s. 60 m Žci

Říha Šimon 06.09.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m Žci

Platil Jan 15.06.2007 Atletika Benešov 60 m Žci

Špicl Kryštof 08.11.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žci

Středa Richard 30.12.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žci

Štohanzl Jaromír 30.11.2007 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Žci

Krupka Vojtěch 02.09.2008 AC Čáslav z.s. 60 m Žci

Prokeš Matěj 16.07.2008 Atletika Benešov 60 m Žci

Zápotocký Adam 15.07.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Žci

Král Ondřej 20.09.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Rosenreiter Matěj 23.11.2007 TJ Lokomotiva Rakovník 60 m Žci

Zelenka Lukáš 06.04.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m Žci

Šimek Karel 25.11.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m Žci

Zlatuška Štěpán 04.08.2008 AC Čáslav z.s. 60 m Žci

Švejda Ondřej 28.04.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žci

Lerch Vojtěch 13.08.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žci

Veselý Štěpán 27.04.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci  

Geist Patrik 20.06.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m Žci N

Špicl Kryštof 08.11.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žci N

Rubeš Adam 01.04.2007 ASK Dipoli z.s. 60 m Žci N

Mullen Oliver 09.11.2007 ASK Dipoli z.s. 60 m Žci

Musil Ondřej 08.12.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Vojíř David 27.08.2008 SKP Union Cheb - z.s. 60 m Žci

Bradáč Filip 16.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Pokorný Rajmund 10.12.2007 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci

Bašista Radek 11.11.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci V

Schrötter Vojtěch 27.11.2008 ASK Dipoli z.s. 60 m Žci V

Bébrová Sofie 01.09.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Pischnothová Sophie 25.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Bradová Lea 17.11.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m Žky

Šimková Anna 23.01.2007 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Svěcená Lucie 06.02.2008 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žky

Rubešová Sofie 06.10.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m Žky

Kmentová Julie Thea 15.01.2007 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žky

Kyjanková Tereza 03.03.2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Šinkmajerová Nela 29.02.2008 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žky
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Bernardová Natálie 29.08.2007 TJ Lokomotiva Rakovník 60 m Žky

Holubová Adéla 27.01.2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Brodská Klára 23.10.2007 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Cibulková Sára 25.03.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žky

Dušková Anna 01.08.2007 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky

Uriková Gabriela 22.05.2007 TJ Lokomotiva Rakovník 60 m Žky

Grábnerová Dominika 05.03.2007 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žky

Beránková Julie 11.09.2007 Atletika Benešov 60 m Žky

Žemličková Adéla 09.11.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žky

Melicharová Sára 13.08.2007 Atletika Benešov 60 m Žky

Šteflová Alžběta 02.08.2007 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Kadlíková Anna 24.08.2008 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Řeháková Laura Anna 09.05.2008 Atletika Benešov 60 m Žky

Jáchimová Valerie 27.06.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žky

Davisová Zuzana 19.09.2007 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žky

Novotná Iveta 15.11.2007 AC Čáslav z.s. 60 m Žky

Turňová Daniela 15.12.2007 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Štruplová Karolína 31.12.2007 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Ševčíková Veronika 03.12.2008 Školní atletický klub Slaný 60 m Žky

Nademlejnská Šárka 11.08.2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Kahle Helena 05.06.2007 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky N

Bubáková Karolína 10.02.2008 Atletika Benešov 60 m Žky N

Přitasilová Monika 29.07.2008 Atletika Benešov 60 m Žky N

Musilová Alžběta 06.10.2007 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Vykysalá Anna 09.05.2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Čítková Mariana 04.06.2007 Atletika Benešov 60 m Žky

Vokounová Lucie 06.07.2008 TJ Neratovice 60 m Žky

Vávrová Anna 14.06.2008 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Havránková Magdaléna 14.10.2008 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žky

Rambousková Lucie 07.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Poláková Valerie 28.11.2008 AC Čáslav z.s. 60 m Žky

Čápová Barbora 15.08.2008 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Pecinovská Tereza 01.09.2007 Atletika Benešov 60 m Žky

Mascherucci Asia 05.11.2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Martin Emma 15.11.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Bednářová Markéta 10.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Vaňková Kristýna 25.01.2007 AC Čáslav z.s. 60 m Žky V

Bulířová Klára 15.02.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky V

Schierová Alžběta 15.03.2008 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky V

Beneš Václav 05.08.2007 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Podolák Adam 13.05.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žci

Šašek Jakub 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Apltauer Václav 26.05.2007 AC Čáslav z.s. 150 m Žci

Šidík Petr 03.02.2007 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Dudáček Sebastian 25.07.2007 Školní atletický klub Slaný 150 m Žci

Vojíř David 27.08.2008 SKP Union Cheb - z.s. 150 m Žci

Rubeš Adam 01.04.2007 ASK Dipoli z.s. 150 m Žci

Němeček Štěpán 22.05.2008 SKP Union Cheb - z.s. 150 m Žci

Severa Tomáš 04.09.2008 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žci

Zrna Matěj 18.09.2007 ASK Dipoli z.s. 150 m Žci

Štohanzl Jaromír 30.11.2007 SK Sporting Příbram, Z.S. 150 m Žci

Piš Štěpán 08.03.2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žci



Zápotocký Adam 15.07.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 150 m Žci

Marhoul Václav 22.07.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  150 m Žci

Šimek Karel 25.11.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 150 m Žci

Bejček Matěj 06.04.2007 SK Sporting Příbram, Z.S. 150 m Žci

Pergelt Marek 09.07.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 150 m Žci

Hanč Pavel 15.01.2008 ASK Dipoli z.s. 150 m Žci

Boháč Daniel 24.10.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  150 m Žci

Pokorný Rajmund 10.12.2007 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Veselý Štěpán 27.04.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci V

Novák Radek 16.08.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci V

Hlavička Josef 26.07.2007 ASK Dipoli z.s. 150 m Žci V

Bašista Radek 11.11.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci V

Bendák Lukáš 23.11.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci V

Schrötter Vojtěch 27.11.2008 ASK Dipoli z.s. 150 m Žci V

Česká Viktorie 24.03.2007 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Hlaváčková Michaela 16.07.2008 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žky

Krososková Kristýna 02.11.2007 AC Čáslav z.s. 150 m Žky

Pajková Kristýna 16.07.2007 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Hanousková Aneta 29.01.2008 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Trochtová Šárka 29.12.2008 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Klejnová Anna Justýna 20.01.2007 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žky

Žemličková Adéla 09.11.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žky

Pajerová Anna 13.09.2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žky

Forejtová Simona 22.01.2008 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Cibulková Sára 25.03.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žky

Jáchimová Valerie 27.06.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žky

Stoupová Aneta 15.08.2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žky

Čadková Monika 01.10.2008 Školní atletický klub Slaný 150 m Žky

Franková Viktorie 04.07.2007 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žky

Hanley Emily 25.10.2008 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Melicharová Sára 13.08.2007 Atletika Benešov 150 m Žky

Blechová Nikola 12.03.2007 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žky

Němcová Jana 19.05.2007 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žky

Beránková Julie 11.09.2007 Atletika Benešov 150 m Žky

Pischnothová Sophie 25.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky N

Bradová Lea 17.11.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  150 m Žky N

Baumrukrová Adéla 17.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky N

Kundrátová Marie 05.04.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky N

Kučerová Tereza 20.01.2008 AK Sokol Nehvizdy 150 m Žky

Popelková Lucie 26.03.2008 AK Sokol Nehvizdy 150 m Žky

Kahle Helena 05.06.2007 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Kottová Lucie 23.09.2007 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky

Vesecká Sofie 07.08.2007 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žky

Müllerová Kamila 07.11.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky V

Holakovská Anežka 13.07.2007 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žky

Rambousková Lucie 07.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žky

Poláková Valerie 28.11.2008 AC Čáslav z.s. 150 m Žky

Herelová Sára 10.09.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky V

Pecinovská Tereza 01.09.2007 Atletika Benešov 150 m Žky

Jefimova Svatoslava 03.10.2008 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žky

Peterková Nina 26.01.2007 SKP Union Cheb - z.s. 150 m Žky



Chmelíková Nikol 01.02.2008 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žky

Bednářová Markéta 10.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

Vokáčová Eva 12.04.2007 SKP Union Cheb - z.s. 150 m Žky

Böhmová Tereza 26.05.2008 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žky

Stöckelmayerová Lucie 16.06.2008 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žky

Stará Charlotte 03.07.2008 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žky

Vaňková Kristýna 25.01.2007 AC Čáslav z.s. 150 m Žky V

Čurdová Karolína 15.05.2008 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky V

Lawless Klára Emma 25.03.2008 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žky V

Trnková Justýna 01.06.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky V

Šinkmajerová Nela 29.02.2008 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žky V

Pernica Adam 05.10.2007 AC Čáslav z.s. 300 m Žci

Krejčí Jiří 05.11.2007 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žci

Najman Marek 29.05.2007 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

Šašek Jakub 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

Severa Tomáš 04.09.2008 AK ŠKODA Plzeň 300 m Žci

Krupka Vojtěch 02.09.2008 AC Čáslav z.s. 300 m Žci

Piš Štěpán 08.03.2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žci

Musil Ondřej 03.09.2007 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žci

Hnida Jaroslav 09.06.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m Žci

Kohout Jan 07.08.2008 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

Fuka Marek 20.07.2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m Žci

Šidík Petr 03.02.2007 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

Geist Patrik 20.06.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  300 m Žci

Pergelt Marek 09.07.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 300 m Žci

Rada Tobiáš 31.12.2007 Atletika Benešov 300 m Žci

Zelenka Lukáš 06.04.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  300 m Žci

Meloun Lukáš 12.02.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m Žci

Bejček Matěj 06.04.2007 SK Sporting Příbram, Z.S. 300 m Žci

Blecha Vojtěch 06.08.2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m Žci

Schederová Amálie 22.05.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m Žky

Baumrukrová Adéla 17.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky

Šimková Anna 23.01.2007 ASK Dipoli z.s. 300 m Žky

Lacková Eliška 19.11.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  300 m Žky

Rubešová Sofie 06.10.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 300 m Žky

Pokorná Veronika 28.10.2007 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Maršonová Anežka 01.02.2007 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Jeníková Martina 27.08.2007 SK Sporting Příbram, Z.S. 300 m Žky

Pajerová Anna 13.09.2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 300 m Žky

Bubáková Karolína 10.02.2008 Atletika Benešov 300 m Žky

Novotná Iveta 15.11.2007 AC Čáslav z.s. 300 m Žky

Pavlíčková Patricie 19.04.2007 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky

Pelešková Gabriela 22.07.2007 AC Čáslav z.s. 300 m Žky

Němcová Jana 19.05.2007 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky

Podhradská Nikola 06.06.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 300 m Žky

Pecháňová Karla 08.06.2008 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky

Hejnicová Josefína 04.09.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m Žky

Raichlová Marie 06.11.2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m Žky

Raichlová Alena 06.11.2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m Žky

Kyselová Kateřina 25.03.2007 Atletika Benešov 300 m Žky N



Peterková Nina 26.01.2007 SKP Union Cheb - z.s. 300 m Žky N

Šmídová Simona 20.08.2008 AK ŠKODA Plzeň 300 m Žky N

Kapicová Martina 25.02.2008 SKP Union Cheb - z.s. 300 m Žky N

Vokáčová Eva 12.04.2007 SKP Union Cheb - z.s. 300 m Žky N

Kaftanová Kateřina 22.07.2008 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky V

Machalický Jan 21.08.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žci

Váňa Marek 03.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žci

Šašek Matěj 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 800 m Žci

Bubník Lukáš 15.01.2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 800 m Žci

Malina Petr 05.02.2008 AC Čáslav z.s. 800 m Žci

Dušek Jan 13.04.2008 AC Čáslav z.s. 800 m Žci

Pešek Dominik 23.06.2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 800 m Žci

Mullen Oliver 09.11.2007 ASK Dipoli z.s. 800 m Žci

Zounar Matyáš 10.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žci

Lebeda Pavel 02.11.2008 AC Čáslav z.s. 800 m Žci

Víšek Jakub 05.11.2007 AC Čáslav z.s. 800 m Žci

Gabko Matěj 17.09.2008 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 800 m Žci

Říha Šimon 06.09.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  800 m Žci

Musil Ondřej 08.12.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žci

Hlavička Josef 26.07.2007 ASK Dipoli z.s. 800 m Žci V

Bečka Tomáš 05.06.2008 Sokol Roztoky u Prahy 800 m Žci V

Bendák Lukáš 23.11.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žci V

Lapáčková Tereza 15.04.2008 AC Čáslav z.s. 800 m Žky

Benešová Aneta 17.12.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žky

Fučíková Nela 19.05.2007 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žky

Hanley Emily 25.10.2008 ASK Dipoli z.s. 800 m Žky

Čadová Kateřina 25.03.2008 SKP Union Cheb - z.s. 800 m Žky

Petrová Natálie 16.04.2007 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žky

Salzmanová Tereza 31.08.2008 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žky

Nademlejnská Šárka 11.08.2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Žky

Staníková Julie 25.09.2007 Sokol Roztoky u Prahy 800 m Žky

Němcová Valerie 27.09.2007 Atletika Líbeznice, z.s. 800 m Žky

Havlínová Zuzana 21.04.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žky

Lněničková Anna Marie 07.01.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky

Duníková Adéla 13.06.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 800 m Žky

Vykysalá Anna 09.05.2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Žky

Soukupová Anna 11.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žky

Ježková Martina 28.04.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žky

Čadková Monika 01.10.2008 Školní atletický klub Slaný 800 m Žky

Havránková Magdaléna 14.10.2008 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 800 m Žky

Teclová Ester Stela 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  800 m Žky D

Miškovská Barbora 25.03.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žky V

Herelová Sára 10.09.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žky V

Červinka Adam 18.03.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí 1500 m Žci

Bacílek Matěj 07.01.2007 A. C. TEPO Kladno 1500 m Žci

Harvey Oliver 27.02.2007 TJ Sokol Velké Meziříčí 1500 m Žci

Kopecký Vojtěch 21.12.2007 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Žci

Slabý Filip 14.06.2007 A. C. Sparta Praha 1500 m Žci

Luhan Šimon 26.07.2007 Atletika Čelákovice z.s. 1500 m Žci

Kolář David 15.09.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 1500 m Žci



Gabko Matěj 17.09.2008 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 1500 m Žci

Hartman Václav 26.09.2007 TJ Neratovice 1500 m Žci

Novák Lukáš 06.10.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 1500 m Žci

Dobiáš Vít 02.12.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1500 m Žci O

Marák Oliver 08.04.2008 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Žci V

Jeník Marek 02.07.2007 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Žci V

Pernicová Lucie 21.06.2007 AKR Železná Ruda 1500 m Žky

Mandíková Daniela 30.05.2007 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žky

Kotrbová Julie 09.01.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1500 m Žky

Štulířová Alexandra 22.05.2009 ASK Slavia Praha 1500 m Žky

Hodačová Kristýna 28.06.2008 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Žky

Mikulíková Marie 11.07.2008 A. C. TEPO Kladno 1500 m Žky

Vávrová Anna 14.06.2008 ASK Dipoli z.s. 1500 m Žky

Pelikánová Lucie 03.05.2008 Atletika Benešov 1500 m Žky

Klajmonová Amélie 18.10.2007 ASK Dipoli z.s. 1500 m Žky

Marcová Anežka 27.07.2007 ASK Dipoli z.s. 1500 m Žky

Kudláčková Aneta 16.08.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1500 m Žky

McSweeney Amélie 04.09.2007 Sokol Roztoky u Prahy 1500 m Žky

Fikesová Berta 20.06.2008 A. C. TEPO Kladno 1500 m Žky

Langerová Mariana 27.06.2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m Žky

Mrůzek Ondřej 30.05.2008 Školní atletický klub Slaný 60 m př. Žci

Tesař Marek 13.03.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m př. Žci

Žižka Jakub 22.09.2007 AK Sokol Nehvizdy 60 m př. Žci

Hlaváč Ondřej 07.10.2007 ASK Dipoli z.s. 60 m př. Žci

Zelenka Lukáš 06.04.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m př. Žci

Hnida Jaroslav 09.06.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žci

Šantrůček Kryštof 20.04.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žci

Horáček Jakub 11.07.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m př. Žci

Udovenko Michael 03.10.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m př. Žci

Motl Eliáš 12.01.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m př. Žci

Švejda Ondřej 28.04.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m př. Žci

Vomastek Filip 26.07.2008 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m př. Žci

Beneš Václav 05.08.2007 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Žci

Vocílka Vojtěch 14.11.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m př. Žci

Zelenka Lukáš 06.04.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m př. Žci N

Janků Jan Tobias 18.03.2007 TJ Neratovice 60 m př. Žci N

Říha Šimon 06.09.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m př. Žci N

Gasiúnas-Demčenko Dominik 24.06.2007 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Žci N

Machalický Jan 21.08.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žci N

Převrátil Marek 26.11.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žci V

Schederová Amálie 22.05.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žky

Lacková Eliška 19.11.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m př. Žky

Bradová Lea 17.11.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m př. Žky

Kundrátová Marie 05.04.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m př. Žky

Krososková Kristýna 02.11.2007 AC Čáslav z.s. 60 m př. Žky

Popelková Lucie 26.03.2008 AK Sokol Nehvizdy 60 m př. Žky

Špinková Nikol 14.10.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m př. Žky

Hoďáková Daniela 22.06.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m př. Žky

Rubešová Tereza 21.05.2008 Atletika Čelákovice z.s. 60 m př. Žky



Jeníková Martina 27.08.2007 SK Sporting Příbram, Z.S. 60 m př. Žky

Pavlíčková Patricie 19.04.2007 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Žky

Linková Denisa 02.08.2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m př. Žky

Čálková Nela 31.01.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m př. Žky

Chaloupecká Markéta 04.01.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m př. Žky

Juřicová Kristýna 05.01.2007 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žky

Forejtová Simona 22.01.2008 ASK Dipoli z.s. 60 m př. Žky

Ševčíková Veronika 03.12.2008 Školní atletický klub Slaný 60 m př. Žky

Korbelová Nikola 18.02.2007 Školní atletický klub Slaný 60 m př. Žky

Podhradská Nikola 06.06.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m př. Žky

Ježková Martina 28.04.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žky

Čítková Mariana 04.06.2007 Atletika Benešov 60 m př. Žky

Jaňourová Bára 04.08.2008 Školní atletický klub Slaný 60 m př. Žky

Vokounová Lucie 06.07.2008 TJ Neratovice 60 m př. Žky

Plochová Tereza 23.01.2007 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Žky

Přitasilová Monika 29.07.2008 Atletika Benešov 60 m př. Žky N

Dušková Anna 01.08.2007 Atletika Vlašim, z.s. 60 m př. Žky N

Červinková Natálie 25.05.2007 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Žky N

Davisová Zuzana 19.09.2007 Atletika Vlašim, z.s. 60 m př. Žky N

Kapicová Martina 25.02.2008 SKP Union Cheb - z.s. 60 m př. Žky N

Košťáková Karolína 07.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žky

Čadová Kateřina 25.03.2008 SKP Union Cheb - z.s. 60 m př. Žky

Šebestová Barbora 04.11.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žky

A. C. TEPO Kladno 4x200 m Žci

ASK Dipoli z.s. 4x200 m Žci

AC Čáslav z.s. 4x200 m Žci

Atletika Benešov 4x200 m Žci

SK Sporting Příbram, Z.S. 4x200 m Žci

SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4x200 m Žci

ASK Dipoli z.s. 4x200 m Žky

Atletika Benešov 4x200 m Žky

AC Čáslav z.s. 4x200 m Žky

SKP Nymburk, z.s. 4x200 m Žky

SKP Union Cheb - z.s. 4x200 m Žky

AK ŠKODA Plzeň 4x200 m Žky

A. C. TEPO Kladno 4x200 m Žky

SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4x200 m Žky

Atletika Líbeznice, z.s. 4x200 m Žky

Atletika Vlašim, z.s. 4x200 m Žky

Janků Jan Tobias 18.03.2007 TJ Neratovice výška Žci

Krejčí Jiří 05.11.2007 SKP Nymburk, z.s. výška Žci

Peffek Matěj 02.08.2007 TJ Slavoj Český Brod, z.s. výška Žci

Paulíček Šimon 19.02.2007 A. C. TEPO Kladno výška Žci

Špicl Kryštof 08.11.2008 Atletika Líbeznice, z.s. výška Žci

Geist Patrik 20.06.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  výška Žci

Hlaváč Ondřej 07.10.2007 ASK Dipoli z.s. výška Žci

Král Ondřej 20.09.2007 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žci

Horáček Jakub 11.07.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žci

Volf Šimon 07.02.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. výška Žci

Holas Richard 30.10.2008 Školní atletický klub Slaný výška Žci



Kolář David 15.09.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s výška Žci

Boháč Daniel 24.10.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  výška Žci

Dobiáš Vít 02.12.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žci O

Bečka Matouš 26.07.2007 A. C. TEPO Kladno výška Žci

Středa Richard 30.12.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žci N

Sedláček Filip 27.02.2008 A. C. TEPO Kladno výška Žci V

Juřicová Kristýna 05.01.2007 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žky

Majtaníková Jana 10.09.2007 Školní atletický klub Slaný výška Žky

Kučerová Tereza 20.01.2008 AK Sokol Nehvizdy výška Žky

Langerová Mariana 27.06.2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. výška Žky

Hanousková Aneta 29.01.2008 Sokol Roztoky u Prahy výška Žky

Linková Denisa 02.08.2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žky

Blechová Nikola 12.03.2007 TJ Slavoj Český Brod, z.s. výška Žky

Špinková Nikol 14.10.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. výška Žky

Kmentová Julie Thea 15.01.2007 AK Sokol Nehvizdy výška Žky

Stoupová Aneta 15.08.2008 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žky

Kyselová Kateřina 25.03.2007 Atletika Benešov výška Žky

Jaňourová Bára 04.08.2008 Školní atletický klub Slaný výška Žky

Vesecká Sofie 07.08.2007 TJ Slavoj Český Brod, z.s. výška Žky

Plochová Natálie 23.01.2007 A. C. TEPO Kladno výška Žky

Dušková Anna 01.08.2007 Atletika Vlašim, z.s. výška Žky

Davisová Zuzana 19.09.2007 Atletika Vlašim, z.s. výška Žky

Michlová Linda 07.05.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha výška Žky  

Šebestová Barbora 04.11.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha výška Žky N

Trnková Justýna 01.06.2007 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žky V

Brožík Ivan 03.03.2008 Atletika Benešov tyč Žci

Paulíček Šimon 19.02.2007 A. C. TEPO Kladno tyč Žci

Peffek Matěj 02.08.2007 TJ Slavoj Český Brod, z.s. tyč Žci

Podolák Adam 13.05.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. tyč Žci

Sedláček Filip 27.02.2008 A. C. TEPO Kladno tyč Žci V

Šebestová Tereza 28.01.2007 Školní atletický klub Slaný tyč Žky

Červinková Natálie 25.05.2007 A. C. TEPO Kladno tyč Žky

Grygarová Nikola 28.05.2008 Atletika Čelákovice z.s. tyč Žky

Langerová Mariana 27.06.2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. tyč Žky

Janků Jan Tobias 18.03.2007 TJ Neratovice dálka Žci

Šarvaš Daniel 05.10.2007 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žci

Dudáček Sebastian 25.07.2007 Školní atletický klub Slaný dálka Žci

Špicl Kryštof 08.11.2008 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žci

Mikula Štěpán 11.06.2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žci

Vocílka Vojtěch 14.11.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. dálka Žci

Chytil František 06.08.2007 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žci

Horáček Jakub 11.07.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žci

Hanč Pavel 15.01.2008 ASK Dipoli z.s. dálka Žci

Středa Richard 30.12.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žci

Bubník Lukáš 15.01.2008 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. dálka Žci

Kohout Jan 07.08.2008 A. C. TEPO Kladno dálka Žci

Marhoul Václav 22.07.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  dálka Žci

Dušek Jan 13.04.2008 AC Čáslav z.s. dálka Žci



Lebeda Pavel 02.11.2008 AC Čáslav z.s. dálka Žci

Zlatuška Štěpán 04.08.2008 AC Čáslav z.s. dálka Žci

Mullen Oliver 09.11.2007 ASK Dipoli z.s. dálka Žci

Bečka Matouš 26.07.2007 A. C. TEPO Kladno dálka Žci

Boháč Daniel 24.10.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  dálka Žci

Horáček Jakub 11.07.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žci N

Udovenko Michael 03.10.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žci N

Němeček Štěpán 22.05.2008 SKP Union Cheb - z.s. dálka Žci N

Bradáč Filip 16.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci N

Vojíř David 27.08.2008 SKP Union Cheb - z.s. dálka Žci N

Pischnothová Sophie 25.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žky

Bébrová Sofie 01.09.2007 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky

Baumrukrová Adéla 17.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žky

Kučerová Tereza 20.01.2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Žky

Štruplová Karolína 31.12.2007 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žky

Kundrátová Marie 05.04.2008 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žky

Popelková Lucie 26.03.2008 AK Sokol Nehvizdy dálka Žky

Brodská Klára 23.10.2007 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žky

Chaloupecká Markéta 04.01.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky

Korbelová Nikola 18.02.2007 Školní atletický klub Slaný dálka Žky

Hoďáková Daniela 22.06.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky

Šinkmajerová Nela 29.02.2008 SKP Nymburk, z.s. dálka Žky

Majtaníková Jana 10.09.2007 Školní atletický klub Slaný dálka Žky

Klajmonová Amélie 18.10.2007 ASK Dipoli z.s. dálka Žky

Rubešová Tereza 21.05.2008 Atletika Čelákovice z.s. dálka Žky

Marcová Anežka 27.07.2007 ASK Dipoli z.s. dálka Žky

Turňová Daniela 15.12.2007 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Tvrdá Luisa 05.09.2008 TJ Neratovice dálka Žky

Plochová Natálie 23.01.2007 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Pecháňová Karla 08.06.2008 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Lacková Eliška 19.11.2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  dálka Žky

Blechová Nikola 12.03.2007 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žky

Holakovská Anežka 13.07.2007 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. dálka Žky

Schierová Alžběta 15.03.2008 ASK Dipoli z.s. dálka Žky V

Levencová Nikola 12.09.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky

Musilová Alžběta 06.10.2007 ASK Dipoli z.s. dálka Žky

Plochová Tereza 23.01.2007 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Šebestová Barbora 04.11.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žky

Michlová Linda 07.05.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žky

Müllerová Kamila 07.11.2007 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky V

Čurdová Karolína 15.05.2008 A. C. TEPO Kladno dálka Žky V

Machová Viktorie 19.05.2008 AC Čáslav z.s. koule 3kg Žky

Kahle Helena 05.06.2007 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Mascherucci Asia 05.11.2008 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 3kg Žky

Čálková Nela 31.01.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Žky

Náhlovská Anna 29.06.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Žky

Kobková Klára 19.03.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 3kg Žky

Hrabáková Ema 03.02.2007 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Žky

Grábnerová Dominika 05.03.2007 AK Sokol Nehvizdy koule 3kg Žky

Šebestová Tereza 28.01.2007 Školní atletický klub Slaný koule 3kg Žky

Vesecká Sofie 07.08.2007 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 3kg Žky



Procházková Ema 26.09.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 3kg Žky

Eichlerová Anita 09.12.2007 Atletika Benešov koule 3kg Žky

Mikešová Adéla 15.02.2008 SKP Nymburk, z.s. koule 3kg Žky

Pavlíková Eliška 28.05.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. koule 3kg Žky

Grygarová Nikola 28.05.2008 Atletika Čelákovice z.s. koule 3kg Žky

Kottová Lucie 23.09.2007 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žky N

Rambousková Lucie 07.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. koule 3kg Žky N

Levencová Nikola 12.09.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 3kg Žky N

Schierová Alžběta 15.03.2008 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Čápová Barbora 15.08.2008 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Kaftanová Kateřina 22.07.2008 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žky V

Řeháková Laura Anna 09.05.2008 Atletika Benešov koule 3kg Žky

Jefimova Svatoslava 03.10.2008 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 3kg Žky

Dvořáková Anna 12.03.2008 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žky

Antošová Dita 09.07.2007 Sokol Roztoky u Prahy koule 3kg Žky V

Volfová Amélie 15.07.2007 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Žky V

Motl Eliáš 12.01.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. koule 4kg Žci

Jobák Tomáš 21.03.2007 SKP Nymburk, z.s. koule 4kg Žci

Tesař Marek 13.03.2007 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 4kg Žci

Platil Jan 15.06.2007 Atletika Benešov koule 4kg Žci

Dvořák Matyáš 20.02.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s koule 4kg Žci

Půbal Karel 19.04.2007 ASK Dipoli z.s. koule 4kg Žci

Zrna Matěj 18.09.2007 ASK Dipoli z.s. koule 4kg Žci

Machalický Jan 21.08.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 4kg Žci

Machota Eduard 23.05.2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 4kg Žci

Stehlík Pavel 31.05.2008 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Žci

Adam Antonín 07.09.2008 TJ Sokol Kolín-atletika koule 4kg Žci

Brožík Ivan 03.03.2008 Atletika Benešov koule 4kg Žci

Prokeš Matěj 16.07.2008 Atletika Benešov koule 4kg Žci

Volf Šimon 07.02.2008 SK Sporting Příbram, Z.S. koule 4kg Žci  

Lenoch Jakub 25.04.2008 TJ Neratovice koule 4kg Žci

Heglas Adam 16.01.2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 4kg Žci

Rubeš Adam 01.04.2007 ASK Dipoli z.s. koule 4kg Žci N

Lerch Vojtěch 13.08.2007 TJ Spartak Čelákovice,z.s. koule 4kg Žci N

Srnka Sébastien 02.06.2008 SKP Union Cheb - z.s. koule 4kg Žci N

Jiří Klesnil

Technický delegát













  





  


